№  17 -  3905 -  Ст. 1875

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЦЦЕРАЦИИ

1875 О внесении изменений и дополнений в постановления
Правительства Российской Федерации по вопросам ре

гулирования деятельности в области экспериментальной авиации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Утвердил» прилагаемые изменения и дополнения, которые вносятся в

постановления Правительства Российской Федерации по вопросам регулиро
вания деятельности в области экспериментальной авиации.

Председатель Правительства Российской Федерации В. ПУТИН

М осква
15 апреля 2000 г.

№  344

УТВЕРЖ ДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Ф едерац ии
от 15 апреля 2000 г.

№ 344

изм ih:kh;i:[Я И ДОПОЛНЕНИЯ,
которые вносятся в постановления Правительства Российской Федерации

по вопросам регулирования деятельности в области экспериментальной авиации

2. В абзаце втором пункта 1 постановления Правительства Российской
Федерации от 27 марта 1998 г. № 360 «О федеральных правилах использова
ния воздушного пространства и федеральных авиационных правилах» (Собра
ние законодательства Российской Федерации, 1998, № 14, ст. 1593) и  в тексте
Положения о подготовке федеральных правил использования воздушного
пространства и федеральных авиационных правил, утвержденного указанным
постановлением, слова: «Министерство экономики Российской Федерации» в
соответствующем падеже заменить словами: «Российское авиационно-косми
ческое агентство» в соответствующем падеже.

проектные организации

Источник

https://meganorm.ru
https://meganorm.ru